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令和３年の議会活動

■委員会等の活動（委員会・研究会・協議会等の開催状況）
委　　員　　会　　名

委　　員　　会 協　　議　　会
開催日数 会　議　時　間 開催日数 会　議　時　間

※会議時間は、休憩時間を含んでいません。
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■審議の内容（報告は除く）
議 案 内 訳
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委員会提出議案
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計 説　　　　　明
専決処分の承認
令和２年度一般・特別・企業会計決算
多治見駅北送迎バス停車場の設置及び管理に関する条例ほか

令和３年度一般・特別・企業会計当初予算
令和２年度、令和３年度一般・特別・企業会計補正予算
市道路線の認定・廃止
工事請負契約の締結、物品供給契約の締結

議長選挙、副議長選挙、東濃西部広域行政事務組合議会議員の選挙

（　）の数字は、うち修正可決の件数
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■本会議開催状況

第１回定例会
第２回臨時会
第３回定例会
第４回定例会
第５回定例会

28
4
32
38
32
134

19時間 22分
2時間03分
13時間07分
15時間59分
13時間18分
63時間49分

2月 24日　～　  3 月 23日
5月 10日　～　  5 月 13日
5月 28日　～　  6 月 28日
8月 23日　～　  9 月 29日
11月 19日　～　12月 20日

回　　次 開　　会　　期　　間

計

会　期（日）
51
13
8
42
20
134

審 議 件 数会　議　時　間

子どもの権利擁護委員、人権擁護委員、監査委員、教育委員会委員、固定資産評価審査委員会委員、
公平委員会委員
第７次多治見市総合計画基本計画の変更、多治見市の特定の事務を取り扱う郵便局の指定、東濃
西部広域行政事務組合の共同処理する事務の変更及びこれに伴う規約の変更、訴えの提起、指定
管理者の指定ほか
学校教育におけるデジタルトランスフォーメーションの適切な推進を求める意見書、コロナ禍に
よる厳しい財政状況に対応し地方税財源の充実を求める意見書ほか

ふるさと応援基金条例の一部改正、手数料条例の一部改正、福祉医療費の助成に関する条例の
一部改正、介護保険条例の一部改正ほか

―

―

議長辞職許可、副議長辞職許可、常任委員の選任、議会運営委員の選任、決算特別委員会の設置、
決算特別委員の選任
多治見市議会会議規則の一部改正、多治見市議会議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例
の特例に関する条例の一部改正

12 令和３年の議会活動令和３年の議会活動
令和３年の市議会の活動状況についてお知らせします。


